PREFEITO CONSTITUCIONAL 
. : DO MUNICÍPIO DE CAJAZElRAS, EST ADb DA PARAÍBA. Faço saber que a Câmara 
· : MUnicipal decreta e eu sanciono a pre'sente Lei. 

Art. 1°. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado ia abrir CRÉDITO 
ESPECIAL, no valbr de R$ 140,000,00: (Cem e Quàrenta Mil Reais), destinados a atender 

' as ' despesas de manutenção e das : atividades da SECRETARIA I MUNICIPAL DO 
ORÇAMENTO E DO CONTROLE INTERNO ~ SEMOCI, confonne classificação 
abaixo: 

' i 
i 

Administração Direta • 

2.18.00- SEC. MuNICIPAL DO ORÇAMENTO E DO CONTROLE INTERNO - SEMOCI